

令和7年12月17日

質 疑 応 答 書

入札件名 令和7年度(債務負担行為)東部アウトドア拠点整備事業
 前川カヌーコース整備工事(1工区)

NO. 1

番号	質 疑 事 項	応 答
1	ストーンネット工 ストーンネット標準タイプ1.5型 2.0型 平石タイプの1枚当たりの単価の公表をお願いします。 0.25枚/m ² 1.5型 91500*4=366000円 2.0型 108000 * 4=432000円 平石 69500*4=278000円 と考えてよろしいですか？	・お見込みのとおりです。
2	転落防止柵撤去・再設置工 第0 -0034号表は撤去のみだと思われますが再設置も入っていますか？	・再設置も含まれます。
3	大型土のう製作・設置施工 第0 -0038号表大型土のうは耐候性ですか？耐候性の場合、耐候年数は何年ですか？	・耐候性になります。長期仮設型対応とし3年となります。